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Knoppar om Våren!
Ja visst gör det ont när knoppar brister. Varför skulle annars våren tveka? 
Så inleder Karin Boje en av sina mest älskade dikter. En textrad som gjort 
sig påmind många gånger denna långa kalla vår, en vår då snöstorm och 
hagelskurar härjat ända in i maj. Så snart valborgseldarna slocknat och 
tonerna från vårsånger och högtidstal ebbat ut så visade kung Bore sitt 
ansikte på nytt. Snön vräkte ner som om det vore december och snart låg 
blåsippor, påskliljor och scilla gömda under snötäcket. Men det som göms i 
snö kommer fram vid tö och det gäller även vårblommorna som snart åter 
sträckte sina kronblad mot himlen.  

Det är lika fantastiskt varje vår att se hur allt i naturen väcks till liv, hur 
det som till synes är visset och dött knoppas och spirar på nytt. Våren blir 
en sådan tydlig påminnelse och fortsättning på påskens budskap från död 
till liv. Jesus dog och uppstod, hans livskraft var så stark att inte ens döden 
kunde hålla honom fången. 

En livskraft som ibland symboliseras av ett vetekorn. En bild som rymmer 
hela påskens mysterium. Bilden av vetekornet, som faller i jorden och dör, 
som kommer att gro växa upp och ge rik skörd. Ur detta enda lilla vetekorn 
växer det upp ett nytt ax med en mängd nya vetekorn. Det enda kornet 
”offras” för att ge liv åt de andra. Om kornet inte läggs i jorden för att dö, 
förblir det ett ensamt korn. Genom att utlämnas åt döden bär det frukt. En 
bild som rymmer hela påskens mysterium en bild av Jesus, han 
som är vetekornet! Kornet som kom för att läggas i 
jorden för att dö och uppstå, och på nytt spira av liv.

En välsignad sommar önskar jag dig!

Er kyrkoherde  
Lotta Wellsten
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Att vandra med dopets vatten och 
fördjupas i tro, hopp och kärlek

Efter tre år i öknen i Jordanien på Jesu dopplats, platsen där Johannes 
döparen levde och verkade kommer diakon Jonas Bodin tillsammans med 
sin fru Karin Bodin tillbaka och delar sina erfarenheter.

Några tankar delas också utifrån Jonas Bodins masteruppsats 
- Pilgrimsvandring som ett rum för diakoni.

Måndag 10 juni 
18.00 Pilgrimsmässa i Skäfthammars kyrka, kyrkoherde Lotta Wellsten, 
kantor Bengt Bäckestrand.

Efter mässan bjuds det på soppa i Kyrkans Hus och där kommer Jonas och 
Karin att dela sina erfarenheter från tiden i Jordanien.

Varmt välkomna!

Årets 
solstråle
Vår vaktmästare 
Lise-Lott Atte har 
fått utmärkelsen 

”Årets solstråle” i 
Gimo pastorat.
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Berättarlunchen den 11 april
Skäfthammar-Hökhuvuds församlingsråd bjöd in till berättarlunch den 
11 april i Hökhuvuds församlingshem. Kjell Larsson berättade och visade 
bilder om Korsnäs tekniska utveckling mellan 1870-2000. Det var en 
välbesökt tillställning och alla avnjöt en god soppa och avslutade med en 
kopp kaffe/te och kaka.

Internationella gruppen
Internationella gruppen i Gimo pastorat har under årets Fastekampanj 
samlat in 5.500kr till Svenska kyrkans internationella arbete, med fokus på 
katastrofen i sydöstra Afrika.

Med musikbingo, lotteri 
och brödförsäljning 
på Gimo torg blev det 
inte bara insamlingar, 
utan även trivsamma 
träffar och möten i 
församlingen.

Vi vill framföra ett stort 
tack till alla som bidrog 
med priser, bakverk och 
tid.
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Avtackning av Bo Ekstrand
Vi gratulerar Bo till den nya tjänsten som kyrkoherde i Rasbo 
pastorat och tackar för den fina tiden här hos oss.

 Avskedspredikan och avtackning sker vid  
 Högmässa 9 juni kl. 14.00 i Ekeby kyrka.

Sommarlovskul
Är du mellan 6-11 år är du välkommen att ha superkul 
hos oss i början av sommarlovet. Vi pysslar, leker, spelar 
och busar. Vi träffas vardagar i början av lovet i Kyrkans 
Hus. Kl. 12.00 bjuder Susanne på lunch. Alla våra 
barnverksamheter är kostnadsfria.
Vill du vara med måste du komma till kl. 10.00

• Torsdag den 13 juni – fredag 28 juni kl. 10.00–14.00

Välkomna önskar Jill, Susanne och Erik.
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Invigning av Ekebys nya orgel
Försommarmusik - Bengt Bäckestrand spelar Bach, opera, filmmusik m.m.

• Torsdag 13 juni kl. 19.00 Ekeby kyrka
Kaffe och smörgås/kaka

Varmt välkomna!

Sommarkyrka
Vi kommer att ha två av våra kyrkor öppna under en period i sommar. Det 
bjuds på kaffe inne i kyrkan och man är varmt välkommen att titta in i våra 
fina kyrkor.

• Hökhuvuds kyrka – 24 juni till 28 juni kl. 12.00–17.00
• Skäfthammars kyrka – 1 juli till 5 juli kl. 12.00–17.00

Midsommar i Hökhuvud
Kom och klä vår midsommarstång!

• Lördag 22 juni kl. 18.00 vid 
klockstapelbacken.

Medtag blommor, sekatör samt kaffekorg.
Varmt välkomna!

Annandag Midsommar
• Söndag 23 juni kl. 11.00 firar vi 

gudstjänst i det gröna i klockstapel-
backen, kyrkoherde Lotta Wellsten, 
kantor Bengt Bäckestrand.

Efter gudstjänsten sjunger och dansar vi kring 
midsommarstången.
Församlingsrådet serverar lunch från grillen 
och kaffe med dopp.  
Varmt välkomna!
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Kyrkogårdsvandring i Ekeby
Vi börjar i kyrkan med högmässa och sedan blir det kyrkogårdsvandring 
där Gunnar och Roger berättar och minns.

• Söndag 7 juli kl. 14.00 i Ekeby kyrka

Kaffe och kaka serveras.

Varmt välkomna! 

Musik i sommarkväll
Torsdag 11 juli kl. 19.00 i Ekeby

Präst Per-Anders Sölvin och  
kantor Karl Arne Ericsson
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Gudstjänst i det gröna 
• Söndag 28 juli kl. 18.00 vid hembygdsmuséet i Gimo
Präst Per-Anders Sölvin och kantor Karl Arne Ericsson.

Det bjuds på fika efter gudstjänsten.

• Söndag 18 augusti i kohagen vid Ekeby bygdegård.
Kyrkoherde Lotta Wellsten och kantor Jimmy Fredriksson.

Gunnar berättar om festplatsen Eriksberg som fanns mellan mitten av 1930 
till 1956. 

Sensommarmusik  

Orgelkonsert med Ragnhild Pettersson som är organist i Sunne.

• Lördag 10 augusti kl. 15.00 i Ekeby kyrka.

Varmt välkomna!
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Torer Hök 29 juni i Hökhuvud
• kl. 11.00–13.00 Guidning av kyrkan
• kl. 12.00–12.30 Lunchmusik, Karl Arne Ericsson
• kl. 13.00–16.00 Drop-in-Vigsel 

(glöm inte hindersprövningen)

Ekebydagen 1 september
Startar med frukost i församlingshemmet och sen gudstjänst i kyrkan 
kl. 11.00. Guidning/visning av Ekeby kyrka sker kl. 12.00 av Roger 
Norén.

• Drop-in-Vigsel mellan kl. 13.00–15.00 
(glöm inte hindersprövningen)

Musikafton under hösten
• Torsdag 19 september kl. 19.00 i Kyrkans Hus, Gimo 

Mimmi och Mats underhåller med en salig blandning musik.  
Kaffe med dopp.

• Torsdag 24 oktober kl. 19.00 i Ekeby församlingshem. 
Slagdängorna och Bengt Bäckestrand underhåller med visor, ballader 
och lite annan musik. Kaffe med dopp.

Stilla dag
• Lördag den 31 augusti kl. 9-16 i Kyrkans Hus.
Vi kommer att ha en Stilla dag i Kyrkans Hus och Skäfthammars kyrka. 
Det blir en dag med avkoppling och tid för reflektion och tystnad, kravlös 
och enkel. Det blir tillfällen för meditation (med introduktion för de som 
inte mediterat förut), läsning och egen tid. Dagen börjar med frukost och 
avslutas med andakt. Frukost, lunch och fika ingår.  

Mer information kommer men vid frågor och anmälan kontakta Jill på  
tel: 0173-408 49.
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Barnverksamheten
Måndagar:  
Kids Voices: start 26 augusti 
Är en barnkör för barn som älskar att sjunga. Vi sjunger allt från kyrkliga 
sånger till Disney och det är några framträdanden per termin.

• Kl. 16.00–17.30 i Kyrkans Hus, Gimo (kl. 15.30 serveras mellanmål)
• Ålder: 6-11 år

Körledare: Erik Marklund & församlingsass. Sandra Hansson

Tisdagar:  
Öppna förskolan: start 20 augusti  
Babycafé är ett samarbete med familjecentralen där barn och deras föräldrar 
är välkomna för samtal, lek och sång. Här kan du möta vår diakoniassistent 
Jill Tvengström för spontana samtal om stort och smått.

• Kl.09.00-12.00 i Familjecentralen i Gimo, ovanför vårdcentralen 

Filofix: start 27 augusti 
Tycker du om att rita, klippa, klistra och använda din fantasi? Då är filofix 
något för dig. Vi gör lite större och avancerat pyssel blandat med lite 
enklare.

• Kl. 15.30-17.00 i Kyrkans Hus, Gimo (kl. 15.15 serveras mellanmål)
• Ålder: 6-9 år

Ledare: diakoniass. Jill Tvengström & församlingsass. Sandra Hansson

Onsdagar:  
After School: start 28 augusti 
Du som kanske inte vill vara hemma efter skolan kan komma till oss en 
stund och bara vara. Vi spelar spel, tittar på film, pysslar, fikar och bara 
pratar. Kan var olika teman vissa onsdagar som t.ex. filmmyss, en aktivitet 
ute m.m.

• Kl. 15.15–17.00 i Kyrkans Hus, Gimo
• Ålder: 10-12 år
• Ledare: församlingsass. Sandra Hansson & diakoniass. Jill Tvengström

Självklart är alla våra barn- och 
ungdomsverksamheter kostnadsfria
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Sångskola

En grupp som riktar sig till alla, 25+, som vill lära 
sig mer om sin röst, körsång, noter m.m. och vi håller 
på i två terminer.

• Varannan tisdag kl. 18.30–20.00 i Kyrkans Hus, Gimo (udda veckor)

Gloriakören

Traditionell kyrkokör, 25+. Inget krav på 
notläsning men det är ett plus. Annars en kör för sång 
och social samvaro med tyngd på kyrkomusik i 
olika genrer. Det är möjligt att vara med varannan 
vecka om man har jobb eller liknande som hindrar 
att man är med varje vecka och att man då har 
möjlighet att öva hemma. I övrigt så framträder vi 
som kör i pastoratets tre kyrkor.

• Onsdagar kl. 18.30–21.00

Vi träffas jämna veckor i Ekeby församlingshem 
och udda veckor i Kyrkans Hus, Gimo.

Slagdängorna

En dagledig – och seniorkör, 50+. Vi sjunger och 
har social samvaro. Vi arbetar också lite med våra 
röster med övningar ur ”Anti-aging för rösten.” Schlagers, 
visor m.m. men också några gånger om året medverkar vi i någon 
gudstjänst. Vi underhåller också på Lärkbacken ett par gånger om året.

• Torsdagar kl. 14.30-16.30 i Kyrkans Hus, Gimo

START 27 AUGUSTI

START 21 AUGUSTI

START 22 AUGUSTI
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Träffa vänner och bekanta över en kopp kaffe, 
smörgås och något sött och gott! Med ett nytt 
tema varje vecka vill vi umgås med Dig.

• Måndagar kl. 11–12.30 i Kyrkans Hus, Gimo

Varmt välkommen! 

För information kontakta jill.tvengstrom@svenskakyrkan.se  
eller ring 0173-40849

Elvakaffe
START 26 AUGUSTI

START 26 AUGUSTI

Afternoon tea with Jill!

Efter sommaren kommer sköna hösten och 
känslan av att umgås kring ett mysigt fikabord med 
nybakade scones och en kopp te eller kaffe är oslagbar. Finns det 
dessutom massor med pyssel och glädje att skapa tillsammans med barnen 
kan det nog inte bli bättre! 

Vi hälsar föräldrar med förskolebarn (0-6 år) välkomna till Afternoon Tea. 

• Måndag, kl. 14-16 i Kyrkans 
Hus

Jill och Raili finns på plats 
för sagostund, lek och pyssel. 
Ingen föranmälan behövs och 
verksamheten är kostnadsfri. 
Hoppas vi ses! Varmt välkomna!

För information kontakta 
jill.tvengstrom@svenskakyrkan.se 
eller ring 0173-40849
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Tisdagsträffar

I Ekeby församlingshem kl. 13.00-14.30 udda veckor

Välkomna till trevliga kaffestunder följande tisdagar 
under våren:

• 4 juni
• 27 augusti
• 10 september 
• 24 september

För information kontakta 
jill.tvengstrom@svenskakyrkan.se eller 
ring 0173-40849

Meditation

Meditation enligt ZaZen hålls varje torsdag kl. 
18.30 i Skäfthammars kyrka. För den som inte mediterat 
förut finns möjlighet att komma kl.18 för instruktion.

ZaZen är japanskt och betyder 
”sittande meditation”. Det är 
alltså en kroppsburen meditation 
där hållningen och tystnaden 
kan bidra till välmående, bättre 
sömn, minskad stress mm. Tanken 
bakom ZaZen meditation är att 
skapa harmoni i kroppen, sinnet 
och andningen. Vi mediterar 2x20 
minuter i ”vaken vila”. Efteråt finns 
enkelt fika i kyrkan för den som vill. 
Ingen anmälan krävs men för att få 
ut det mesta av meditationen är det 
bra med viss regelbundenhet. 

Kontakta Jill Tvengström på 
0173-408 49 för mer information.

START 29 AUGUSTI
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Sopplunch 

På onsdagar bjuder vår församlingsvärdinna 
Susanne Wall in till sopplunch i Kyrkans 
Hus, Gimo. Det serveras hemlagad 
soppa, bröd, kaffe & kaka kostnad 40 
kr. Barn under 12 år äter gratis.  
Välkomna till en stunds trevlig 
gemenskap.

• Onsdagar kl 12.00–13.30 i  
Kyrkans Hus, Gimo

Ansvarig: Susanne Wall

START 29 AUGUSTI

Språkvän 

Sammanför nyanlända och etablerade 
familjer i Östhammars kommun för 
personliga möten som bygger på 
frivillighet, ömsesidigt utbyte och 
språkträning.

Kontakt: Ann-Charlotte Grehn  
Tel: 072-554 66 86

Kaffekorgen

Vår kaffekorg är uppskattad av många! Den innehåller gott kaffe, fikabröd 
och allt som behövs för en trevlig stund i gott sällskap. 

Känner Du någon som skulle uppskatta ett besök tex pensionärer, 
nyinflyttade, hemma med små barn? Hör av dig till oss så förmedlar vi 
kontakten eller så kan Du hämta en kaffekorg 
i Kyrkans Hus i Gimo och själv göra ett besök! 
Ju fler som hör av sig desto fler kan få besök.

Jill Tvengström 0173-408 49 
jill.tvengstrom@svenskakyrkan.se

14



SOCKENGEMENSKAP SOCKENGEMENSKAP

Konfirmationsresa till Rom
Vi tog och åkte till Rom detta år också med våra konfirmander. Det blev 
två guidningsturer med vår guide Brita. Första dagen såg vi Colosseum, 
Palatinen, Pantheon. Andra dagen blev det att ta sig mot Vatikanen och se 
en del av alla muserna där inne. Konfirmanderna fick mycket information 
och det blev mycket promenader men vi hade glass stopp vid härliga 
glassbarer. 

Denna resa blev helt klart en succé 
även detta år och konfirmanderna 
har fått varit med om en upplevelse 
de sent kommer att glömma.
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Maj-Lis Pettersson på besök
Maj-Lis från ”Odla med P1” gästade oss 9 maj i Kyrkans Hus. Det var en 
mycket trevlig kväll och de som kom fick svar på sina frågor hur de skulle 
göra med sina växter i trädgården. 

Det bjöds sen på kaffe och bulle och alla kunde dela med sig av sina 
erfarenheter inom blommor och trädgård.
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Dop
Skäfthammar-Hökhuvuds församling, Ekeby församling

 16/3 Kelly Alund Hökhuvuds kyrka 
 30/3 Sonja Westerlund Skäfthammars kyrka 
 30/3 Astrid Gustafsson Skäfthammars kyrka 
 27/4 Vilde Vähäkuopus Skäfthammars kyrka 
 11/5 Maja Ekholm Skäfthammars kyrka

Begravning
Skäfthammar-Hökhuvuds församling, Ekeby församling

15/2 Anita Larsson Skäfthammars kyrka
7/3 Sigrid Eriksson Ekeby kyrka
14/3 Reijo Ainali Skäfthammars kyrka
21/3 Toyvo Svensk Skäfthammars kyrka
28/3 Mats Åhman Skäfthammars kyrka
4/4 Berit Harström Skäfthammars kyrka
5/4 Stig Törmblom Skäfthammars kyrka
11/4 Kalevi Gumse Skäfthammars kyrka
12/4 Tord Gademan Skäfthammars kyrka
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Gudstjänster Gimo pastorat

26 maj 11.00  Högmässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo   
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.
 14.00  Högmässa Ekeby kyrka, komminister Bo Ekstrand,  
  kantor Bengt Bäckestrand.

29 maj 11.30  Veckomässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.

30 maj 10.00  Gökotta Hökhuvuds kyrka, komminister Bo Ekstrand,  
  kantor Bengt Bäckestrand. 
 13.00  Minns du psalmen på Lärkbacken, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.

2 juni 11.00  Högmässa Skäfthammars kyrka, kyrkoherde Lotta  
  Wellsten, kantor Jimmy Fredriksson.
 18.00  Gudstjänst Hökhuvuds kyrka, kyrkoherde Lotta  
  Wellsten, kantor Jimmy Fredriksson.

5 juni 11.30  Veckomässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.

9 juni 11.00  Högmässa Skäfthammars kyrka, komminister Bo  
  Ekstrand, kantor Bengt Bäckestrand.
 14.00  Högmässa Ekeby kyrka, komminister Bo Ekstrand,  
  kantor Bengt Bäckestrand. Avtackning av Bo Ekstrand.  
  Kyrkkaffe

10 juni 18.00  Pilgrimsmässa Skäfthammars kyrka, kyrkoherde Lotta  
  Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand. Soppa i Kyrkans Hus  
  efter mässan. Jonas Bodin håller föredrag. 

16 juni 11.00  Högmässa Skäfthammars kyrka, kyrkoherde Lotta  
  Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand.

23 juni 11.00  Annandag midsommar vid Klockstapelbacken i  
  Hökhuvud. Gudstjänst i det gröna, kyrkoherde Lotta  
  Wellsten, kantor Bengt Bäckestrand.
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30 juni 18.00  Gudstjänst Skäfthammars kyrka, kyrkoherde Lotta  
  Wellsten, kantor Karl Arne Ericsson.

7 juli 18.00  Högmässa Ekeby kyrka, kyrkoherde Lotta Wellsten,  
  kantor Karl Arne Ericsson. Kyrkogårdsvandring och  
  kyrkkaffe.

10 juli 12.00  Lunchmusik i Skäfthammars kyrka, kantor Karl Arne  
  Ericsson.

14 juli 18.00  Gudstjänst Hökhuvuds kyrka, präst Per-Anders Sölvin,  
  kantor Karl Arne Ericsson.

21 juli 18.00  Högmässa Ekeby kyrka, präst Per-Anders Sölvin,  
  kantor Karl Arne Ericsson.

28 juli 18.00  Friluftsgudstjänst Gimo hembygdsgård, präst Per- 
  Anders Sölvin, kantor Karl Arne Ericsson.  

4 aug 18.00  Högmässa Ekeby kyrka, präst Per-Anders Sölvin,  
  kantor Bengt Bäckestrand.

11 aug 18.00  Gudstjänst Hökhuvuds kyrka, kyrkoherde Lotta  
  Wellsten, kantor Jimmy Fredriksson.

18 aug 18.00  Gudstjänst i det gröna i kohagen vid Ekeby bygdegård,  
  kyrkoherde Lotta Wellsten, kantor Jimmy Fredriksson.  
  Gunnar Jansson berättar om festplatsen Eriksberg.

OBS! Med reservation för ändring se AnnonsNytt
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Här når ni oss
Pastorsexpeditionen, Uppsalavägen 21 
   747 42 Gimo
Telefontid:  mån-tors kl. 9.00-12.00 0173-400 77

Kyrkoherde Lotta Wellsten 0173-600 06
Komminister Bo Ekstrand 0174-300 22
Kyrkomusiker Bengt Bäckestrand 0173-408 53
Diakoniass. Jill Tvengström 0173-408 49
Körledare Erik Marklund 070-244 83 99
Ekonom Emma Klippmark 0173-400 77
Vaktmästare  Ronnie Andersson 0174-300 09
 Martin Ånöstam 0173-408 56
 Lise-Lott Atte 0173-402 66 
Förs.värdinna Susanne Wall 0173-408 54
Administratör/
Församlingsass. Sandra Hansson 0173-408 75
Församlingsråds 
ordf. Gunnar Pettersson 070-222 11 52
 Skäfthammar-Hökh. 
 Gunnar Jansson Ekeby 070-768 60 54
Kyrkoråd Christina Holmgren 070-489 48 95
Kyrkofullmäktige Ann-Charlotte Grehn 070-348 66 34

E-post: gimo.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/gimopastorat
Facebook: Svenska kyrkan Gimo pastorat
Instagram: SvenskaKyrkanGimo
App: Gimo Pastorat


